
COMUNE DI BEURA CARDEZZA
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

                                                                                                   DELIBERAZIONE N.  11

Soggetta invio ai capigruppo consigliari

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: ADOZIONE SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE
(2021-2022-2023) NONCHE' ELENCO ANNUALE (2021) DEI LAVORI PUBBLICI.
D.LVO 50/2016 E DM 14/2018.

L’anno  duemilaventuno addì  quattro      del  mese di febbraio      alle ore 08:45 nella Sala
delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

 CARIGI DAVIDE SINDACO P
BACCHETTA FLORA VICESINDACO A
MANGANO OSCAR ASSESSORE P

Assiste l’adunanza il  IL SEGRETARIO COMUNALE  FERNANDA DR.SSA MUNDA    –  il quale
provvede alla
redazione    del presente verbale.  Essendo   legale    il numero    degli   intervenuti,   il  Sig.  DAVIDE CARIGI
-   SINDACO  - assume   la  presidenza  e   dichiara   aperta  la seduta per  la trattazione
dell’oggetto  sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

 Richiamato il D.Lvo 50/2016;

Visto da ultimo il DM 14 del 16/1/2018;

Visto, in particolare, lo schema di programma triennale (2021/2022/2023)
ed elenco annuale (2021) delle opere pubbliche riportato nelle allegate
schede, predisposte sulla base delle proposte dal Responsabile del
Servizio Tecnico;

Acquisiti i pareri sulla regolarità tecnica e contabile, espressi dai
responsabili dei servizi interessati, ai sensi degli artt. 49, 147 bis e 153
del D.Lgs. 267/2000;

Con votazione espressa in forma legale e con voti unanimi e favorevoli
dei presenti

D E L I B E R A

Di adottare lo schema di programma triennale (2021/2022/2023) e
dell’elenco annuale (2021) dei lavori pubblici, così come predisposto e
risultante dalle schede che si allegano alla presente per farne parte
integrante e sostanziale.

I predetti schemi saranno pubblicati all’Albo Pretorio ai fini della loro
pubblicità e della trasparenza amministrativa, come previsto dall’art. 5
del DM 14/2018.

Con successiva votazione unanime e favorevole dei presenti legalmente
resa la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente
esecutiva ai sensi del D.Lvo 267/2000.



Il presente verbale viene  letto e sottoscritto come segue

IL SINDACO  IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to  DAVIDE CARIGI f.to  FERNANDA DR.SSA MUNDA

Ai sensi del Decreto Legislativo 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”

Sono stati acquisiti pareri sulla proposta di deliberazione (artt. 49-147 bis): Favorevole
di Regolarità Tecnica
f.to  Lavarini Claudio

Ai sensi dell’ Art.49 del Decreto Legislativo 267/2000 si esprime parere  Favorevole
di Regolarità Contabile
f.to  MINETTI PAOLA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.L.vo n. 267/2000)

N. 95 REG. PUBBL.
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente
verbale viene pubblicata il giorno25-02-2021all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi..

Beura Cardezza 25-02-2021
IL SEGRETARIO COMUNALE
 FERNANDA DR.SSA MUNDA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 D.L.vo n. 267/2000)

Si  certifica che la suestesa  deliberazione e’ stata pubblicata nelle forme di legge all’albo Pretorio del Comune
per il tempo prescritto, per cui la stessa e’ divenuta esecutiva ai sensi dl 3° comma dell’art. 134 del Decreto
Legislativo 18/08/2000 n. 267 .

Il Segretario Comunale
Beura Cardezza_______________                                               _______________________________

DICHIARATA  IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  AI SENSI DEL  4° COMMA DELL’ART. 134 DEL
DECRETO LEGISLATIVO 18/08/2000 N. 267.

Il Segretario Comunale
Beura Cardezza_______________                                               _______________________________

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Beura Cardezza 25-02-2021
IL SEGRETARIO COMUNALE
 FERNANDA DR.SSA MUNDA


